
 

Circolare n. 66 

Oria, 03/12/2020 

          

Ai docenti e ai genitori 

degli alunni della Classe 3^C 

SCUOLA PRIMARIA 

 

Al Sito Web 

 

OGGETTO: Didattica a Distanza per la classe 3^ C 

 

LA DIRIGENTE 

 

Preso atto della positività al Covid-19 del padre di un alunno della classe 3^C della Scuola Primaria, 

in via preventiva  

 

DISPONE 

 

Che a partire da venerdì 04 dicembre 2020 e fino a nuove disposizioni, tutti gli alunni della Classe 

3^C seguano le attività didattiche a distanza che si svolgeranno in modalità sincrona secondo 

l’orario già in vigore, dalle ore 8.00 alle ore 13.00 (il venerdì) e dalle ore 8.00 alle ore 13.30 (dal 

lunedì al giovedì), con i due intervalli di 15 minuti ciascuno, previsti alle ore 10.00 e alle ore 12.00. 

 

Ringraziando tutti anticipatamente per la collaborazione e confidando nel senso di responsabilità e 

nell’impegno degli adulti, porgo i miei più cordiali saluti. 

 

    F.to La Dirigente 

        Prof.ssa Maria Russo  

firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. 39/93 

                               

 

Primo Istituto Comprensivo Statale “De Amicis – Milizia” 
Via R. Lombardi, 7 – 72024 Oria (BR)  

C���  bric825006   C�F� 80003090745 – tel. 0831845555 fax: 

0831.845016 

e��ai�� BRIC825006@istru i!"e�it  PEC� BRIC825006@PEC�istru i!"e�it 

 

 


